Resposta ao Requerimento nº 948/2023
Autoria: SIMONE BELLINI
Assunto: Infomações sobre planejando e organização da Semana Municipal do

Ciclismo no âmbito do município de Valinhos.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 23 de agosto de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Referência: Processo Administrativo 20372 /2023

A Secretaria de Esporte e Lazer, em respeito ao Requerimento de nº

948/2023 da ilustre vereadora Simone Bellini, por seu secretário abaixo assinado responde ao

questionamento:

1 – Foram feitos panfletos e postagens nas redes sociais;

2 – Não foi programado atividades específicas;

3 - Sim;

4 – a) Dia 29 de Agosto: conversa com grupo de hipertensos e

diabéticos na UBS da Vila Santana; b) Dia 01 de Setembro: homenagem aos profissionais da SEL.

5 – Não foi incluído em pauta para discussão;

6 - .Não se aplica;

          Valinhos, 23 de agosto 2.023.

José Felipe Goulart Zani

 Secretaria de Esportes e Lazer
Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5CGGBE114W6WM6RF
		2023-08-25T10:31:14-0300